
PORTARIA PGJ/PI Nº 962/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação  contida  no  Ofício  nº
043/2016  –  CAOMA,  oriundo  do  Centro  de  Apoio  Operacional  de  Defesa  do  Meio
Ambiente,

RESOLVE:
 

DESIGNAR os Promotores de Justiça SÁVIO EDUARDO NUNES DE CARVALHO e
DENISE COSTA AGUIAR para comporem o Conselho Gestor da Floresta Fóssil,  na
qualidade de titular e suplente, respectivamente,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


